проект
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от ________ № ___

р.п. Любытино

О принятии имущества в собственность

Любытинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Любытинского муниципального района №166 от 10.05.2017 года «О передаче муниципального имущества в собственность Любытинского сельского поселения»
    РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности Любытинского муниципального района в собственность Любытинского сельского поселения следующие объекты:
- земельные доли, оценкой 2422 баллогектаров, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства ТОО «Воля», кадастровый номер 53:07:0000000:71, расположенные по адресу: Новгородская область, Любытинский район, ТОО «Воля».

- земельные доли, оценкой 8304 баллогектаров, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства ТОО «Воля», кадастровый номер 53:07:0000000:71, расположенный по адресу: Новгородская область, Любытинский район, ТОО «Воля».
2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Проект внес:
Первый заместитель Главы
администрации района                                                               С.Н.Сивец
Проект подготовила:
зав. отделом по управлению

муниципальным имуществом                                                   С.А.Попова
Согласовано:
заместитель Главы администрации

муниципального района                                                             А.Н.Ведяничев
зав. юридического отдела                                                           О.В.Степанова

зав. отделом архитектуры и
земельных отношений                                                                 И.Н.Никитина
Направить: орг. Отдел, ОУМИ – 2.